宜宾市2015年下半年市环境监测中心站公开考核招聘工作人员面试考核成绩汇总表
	身份证号
	性别
	出生
年月
	学历（学位）
	所学
专业
	毕业
院校
	招聘
单位
	岗位
名称
	岗位
代码
	专业技能操作考核成绩
	结构化面试考核成绩
	总成绩
	岗位
排名

	513902198905261645
	女
	198905
	研究生（硕士）
	有机化学
	四川大学
	市环境监测中心站
	监测分析
	15601056
	29.75
	41.7
	71.45
	1

	513821199102031529
	女
	199102
	研究生（硕士）
	有机化学
	四川师范大学
	市环境监测中心站
	监测分析
	15601056
	32.2
	38.7
	70.9
	2

	51152119860921230x
	女
	198609
	研究生（硕士）
	有机化学
	贵州大学
	市环境监测中心站
	监测分析
	15601056
	25.2
	39.7
	64.9
	3

	511522198811293269
	女
	198811
	研究生（硕士）
	分析化学
	南昌大学
	市环境监测中心站
	监测分析
	15601056
	27
	33.4
	60.4
	4

	510521199002070011
	男
	199002
	研究生（硕士）
	化学
	重庆大学
	市环境监测中心站
	监测分析
	15601056
	15.3
	39.7
	55
	5
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